

ESTADO DO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE INHANGAPI

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 34.824.094/0001-35

Requerimento N° 008/2021

Exmo. Sr. Presidente Câmara Municipal de Inhangapi Senhores vereadores, Câmara Municipal de Inhangapi Recebide pelle Mesa Direttuz Em 27 105 12026 Secretaro da Mesa

O vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental, requer após ouvido o douto e soberano Plenário, que esta Egrégia Casa Legislativa faça um atencioso oficio ao Prefeito Municipal de Inhangapi, Sr. Egilasio Alves Feitosa, solicitando ao mesmo, que determine junto a secretaria responsável para que seja feito a extensão do Microssistema de distribuição de agua potável da Comunidade Cachoeirinha, para que todas as famílias possam ser beneficiadas com o mesmo. Uma vez que, existem residências nas proximidades do campo de futebol da referida vila que não possuem água encanada.

Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2021.

Mauro Leite Pequeno Vereador

Estado do Pará

Januara Municipal de Inhangapi

DEFERIDO

A Secretaria da CMI para as providências

Em 27 10 1 2021

Plandro Pantoja